

**ADDENDUM #1  
TO  
SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS  
April 18, 2016**

TO: ALL PLAN HOLDERS  
FOR: ITB-013-2016  
50 Ton Paver Style Lowboy Trailer – 100,000 lb Capacity

This addendum sets forth changes and/or additional information as referenced and is hereby made a part of and should be attached to the subject Specifications and Contract Documents.

**Contractor must acknowledge receipt of all addenda with bid proposal on the form provided herein.**

The purpose of addendum #1 is to answer questions received to date.

Question 1: Is 52 ft. the maximum length the trailer can be?

Answer: No

Question 2: What type of ramps are required from the lower deck to upper deck?

Answer: Stationary

Question 3: Is a rear boom well required?

Answer: No

Question 4: Is a beavertail w/ electric over hydraulic ramps required?

Answer: Yes

Question 5: Is the beam on the main deck to be tapered?

Answer: No

Question 6: Are the front ramps to be paver style? If so, what length is required?

Answer: Yes. 3-4 foot long.

Question 7: Is a bucket pocket required?

Answer: Yes

No. 1 Dated: \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

**THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH BID PROPOSAL**